
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

na wybór generalnego wykonawcy inwestycji

ROZBUDOWA I NADBUDOWA ZESPOŁU SZKÓŁ SPOŁECZNYCH NR 1 W
POZNANIU UL. GRUNWALDZKA 154

- CZĘŚĆ B1

Inwestor :

Samodzielne Koło Terenowe nr 15
w Poznaniu
Społecznego Towarzystwa Oświatowego
60-309 Poznań, ul. Grunwaldzka 154
tel. (61) 867 68 12
sekretariat@spolecznajedynka.pl

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI ROZBUDOWY I NADBUDOWY CZĘŚCI B1

kondygnacja opis oznaczenie
powierzchnia
[m2]

kondygnacja podziemna magazyn -1.B1.01 113,01

parter sala 0.B1.01 113,01

piętro sala 1.B1.01 75,84

piętro sala 1.B1.02 35,82

piętro komunikacja 1.B1.03 26,59

piętro WC 1.B1.04 2,89

piętro przedsionek 1.B1.05 4,05

piętro WC 1.B1.06 8,66

piętro przedsionek 1.B1.07 7,01

piętro sala 1.B1.08 50,08

Suma powierzchni rozbudowy i nadbudowy: 436,96

 

WSTĘPNY HARMONOGRAM POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

Rozesłanie zaproszeń do złożenia ofert: do 7.06.2024 r.
Czas na opracowanie ofert:. do 01.07.2024 r.
Termin złożenia ofert do: 01.07.2024 r.
Wybór Wykonawcy i podpisanie umowy: 31.12.2024 r.



PODSTAWA OPRACOWANIA OFERT

Podstawą opracowania ofert jest dokumentacja budowlana do wglądu w sekretariacie
Zespołu Szkół Społecznych nr 1 ul. Grunwaldzka 154, Poznań

SZACOWANY CZAS REALIZACJI INWESTYCJI

Rozpoczęcie robót: w ciągu 30 dni od podpisania umowy
Zakończenie robót 31.12.2025 r. wraz z uzyskaniem odbiorów służb
Pozwolenie na użytkowanie nieprawomocne do 31.01.2026 r.

DANE DO KORESPONDENCJI

Dokumentację przetargową można przeglądać po wcześniejszym umówieniu terminu
w sekretariacie Zespołu Szkół Społecznych nr 1 ul. Grunwaldzka 154, Poznań.

Oferty należy składać w sekretariacie Zespołu Szkół Społecznych nr 1 ul. Grunwaldzka
154, Poznań lub przesłać drogą elektroniczną na adres e-mail:
sekretariat@spolecznajedynka.pl.

Wszelkie materiały pomocne w opracowaniu oferty dostępne są w siedzibie Inwestora.

Osoba do kontaktu z oferentami: Justyna Strzeszewska, tel.: +48 505 605 504

mailto:sekretariat@spolecznajedynka.pl

